FAUUSP
Faculdade de Arquitetura e Urbanismo
Universidade de São Paulo

PORTARIA NO 05/2023

(ref. Processo n' 201 5.1 .998.16.4)

Jogo Sette Whitaker Ferreira, Diretor da FAUUSP, no uso de suas atribuições

legais conforme Portaria GR N'. 6561/14 e de acordo com os termos da Lei

8666/93, constitui a Comissão julgadora de Licitações da FAUUSP nas

modalidades de Convite, Tomada de Preços e Concorrência, designa os seguintes

servidores:

Presidente: Karine Gazineo de Assisl

Suplente: Tiago de Almeida Caetano e Paulo Rogério Trindade Carlos

Membros

Arquitetas: Eunice Aparecida Rosa e Pauta Regina da Cruz Noial

Servidores: Gilberto Messias de Macedo e Rodrigo Gonçalves Winther

Esta Portaria vigorará pelo prazo de 01 (um) ano, a contar da data de sua

publicação.

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo da Universidade de São Paulo

OI defevereiro dlg'2ü2

P

Prof. l)r. Jogo SI erreirae Whitake.

retor

Rua do Lago,876 Butantã
05508.080 São Paulo SP Brasil
www. fau . usp .br